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Nama 

Jabatan 

Menugaskan : 

Nama 

Jabatan 
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: Dosen Departemen Mikrobiologi 

Pada Semester Genap Tahun Akadernik 2021/2022 menugaskan dosen tersebut untuk 
menjadi, sebagai berikut : 

1. Pengampu Kuliah (data terlampir) 
2. Praktikum(data terlampir) 
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4. Tutor PBL 

Demikian surat tugas 1m dibuat, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan 
terima kasih. 
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Jl Boulevard Buk1t cad1ng Raya T 021 294 50 999 1 F· 021 • ;194 51374 







PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102017092 FIANI MIRANDA RANGKORATAT H H H H -
102019127 ANGELINA H H H H -
102019148 IQBAL AZHAR WARDANA H H H H -
102019152 SEFNAT PHANEA NEROKOU H - H H -
102020001 MARCELLINA JESLYN IRAWAN H H H H -
102020008 LEVANA TANASYA LAYATA H H H H -
102020012 ALDO TJANDRA H H H H -
102020035 MICHAEL ABEDNEGO H H H H -
102020036 RAPHAEL VALENTINO H H H H -
102020038 ANDINI NABILAH SYAHRI H H H H -
102020043 RADA TANIA H H H - -
102020046 MUAMAR EVIN PERDIANSYAH H H H H -
102020055 AURA ARSY PRINSESA H H H H -
102020064 RYANN TIM FERNANDO H H H H -
102020066 PATIN ABDULAH H H H H -
102020082 TASYA OKTAVIA RIADI H H H H -
102020083 URSULA SRININGSI INA H H H H -
102020093 LIA LISTYA LILY H H H H -
102020094 ANDY SAPUTRA H H H H -
102020097 MUHAMAD ALVIN PUTRA PASA H H H H -
102020098 SANCNIA H H H H -
102020100 MICHELLE VINA POLSIARY H H H H -
102020101 SADRAK GILBERTH AFRIANDO H H H H -
102020102 HERBERT DHARMA H H H H -
102020105 ANETA ALMIRA YAZMIN H H H H -
102020108 RADINDA AUDRYA PUTRI SYSWANDHA H H H H -
102020119 HILLARY KARUNIA WANLY H H H H -
102020126 NAUFAL HALIM SUWARNO H H H H -
102020130 VIRGINIA VERONICA KOMALING H H H H -
102020132 DELVANISA LANI YOSEFINA DUWIRI H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102020135 PINKA PRASILIA H H H H -
102020136 BRYAN WALTER H H H H -
102020146 BEATRIX BERLIANI KOEHUAN H H H H -
102020147 ANA CLAUDIA H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102016040 VILYA LORENSA HOSAL H - H H -
102017189 AGUSTINA THEOPIEL SILIENSING H H H H -
102019132 AHMAD TRY TJAHYADI NOVANTO H H H H -
102020002 TAMARA CHRISTABELLA H H H H -
102020017 REVI DIAN WIJAYA H H H H -
102020019 PETRONELA NAHAK H H H H -
102020023 KRISTOPER GULO H H H H -
102020025 MADE ADI PRAMANA H H H H -
102020027 ANGELICA BERLIANES SUTANTO H H H H -
102020029 PATRICIA ANGELINE RONALDTHO H H H H -
102020030 DENASYA PUTIRANA H H H H -
102020037 CINNDY CHANDRA H H H H -
102020039 KALEB GIBELHORAN NAINGGOLAN H H H H -
102020041 GRACE PATRICIA PUTERI H H H H -
102020044 REINHA ROSARI MELINDA TARIGAN H H H H -
102020047 AGNETTA WYNNIE H H H H -
102020048 WULAN YUNINGSIH H H H H -
102020051 CINDY RIZKY AFRILIA H H H H -
102020062 MICHEL MOLLE H H H H -
102020069 ERVIN BUNARDI SUSANTO H H H H -
102020077 AULIYANI FADILLAH H H H H -
102020079 DEWI DHARMA PUTRI ALIM H H H H -
102020084 Intan Kelsi Tri Patondok H H H H -
102020086 ERZINHA ESTELA EDITA SOARES FE H - H H -
102020104 ADISA BERLIANA H H H H -
102020107 JOSI JONATHAN TANJUNG H H H H -
102020109 KEVIN EMMANUEL PATTY H H H H -
102020114 OSCAR BUDI PRADANA SUDARMONO H H H H -
102020115 MULIA JANUARI H H H H -
102020121 DIAN FARHANI H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102020127 AMANDA DIAN WIJAYA H H H H -
102020134 DHEA FRISKA ARROYO SITORUS H H H H -
102020140 SELVI - H H H -
102020143 NIKEN KARISMA SUPRIHATA H H H H -
102020144 ANDREAS EVANGELIUS MESSAKH H H H H -
102020145 HAYAT AQUBA FARMA MURSILU H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102019075 DEBI KURNIAWAN H H H H -
102019164 EVELIN RIA AGUSTIN AMPASOI H H H H -
102020005 JUSTIN WILLIEM H H H H -
102020006 MARCELINUS GEORGIO JOANZA WANG H H H H -
102020007 ANNISA NURUL H H H H -
102020010 CECILLIA AUDI NICOLE LIM H H H H -
102020014 MICHAEL ADHITAMA H H H H -
102020015 WINDA CRISTINA DJAYANTI PAKPAH H H H H -
102020018 CALLYSTA CELINE H H H H -
102020022 VINCENT KWOK H H H H -
102020028 MUHAMMAD ABRAR RAFII GARNIDA H - H H -
102020032 ATHENEA PRABARINI H H H H -
102020033 YOUDY TANTAMA H H H H -
102020040 DENNIS ANDERSON H H H H -
102020042 CHYKA CHELSEA TAMPUBOLON H H H H -
102020049 BRAMWELL TACAGE H H H H -
102020050 HUSSEYNIA MUHARRANI H H H H -
102020067 HANIN FARAH SAVITRI H H H H -
102020070 ALFRIDA ANSI DANNARI H H H H -
102020072 GIREN TIARA SETIAWAN H H H H -
102020073 YOHANA FRANSISCA JENARUT H H H H -
102020075 YOGA RACHMAT H H H H -
102020076 MASHYERA NINDEA SHARON H H H H -
102020080 ANASTASIA MODI SUSILO H H H H -
102020087 GLORIA DA SILVA FERNANDES H H H H -
102020096 HANNA PUTRI SANIA H H H H -
102020110 RANISHA LUDYANI H H H H -
102020111 JOSEPHINE NATASHA STEPHANIE H H H H -
102020112 RIBKA CRISELLA HUTAGALUNG H H H H -
102020113 KEREN NATHANIA PESSAK H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102020118 VALENCIA SUWANDI H H H H -
102020122 FAUZAN FINALDI H H H H -
102020138 AZI ZIYAH CIMA H H H H -
102020141 VALENTINO ROGER LIEM H - - H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102019137 NOVELITA PETRONELIA MEKIUW H H H H -
102020003 GABRIELA ANDREANTO H H H H -
102020004 CALEB REUBEN H H H H -
102020013 NI KADEK AYU HIRAN MAYENA H H H H -
102020016 ZEBAOTH SAKTI TANGGU DENDO H H H H -
102020020 LIANA H H H H -
102020021 GILBERT ORLEAN ARDIAN THIE H - H H -
102020026 FARAH DWI RIZARDINA MUFIDA H H H H -
102020031 MATTHEW NATHANIEL RUDY H H H H -
102020034 CLEMENTIA ANYSSA H H H H -
102020053 EINA ZAHARAH BINTI ABD RAHMAN H H H H -
102020056 WILDA FAKHIRA H H H H -
102020057 RITSMA REIN ORTOMIKA GINTING H H H H -
102020059 SHANNAZ PRASASTI H H H H -
102020060 JUAN MATATULA H H H H -
102020071 LILIE ANUGHRAHANI H H H H -
102020074 ACEP DENI H H H H -
102020081 INDAH RAHMAWATI H H H H -
102020085 TOPAN RAMDANI H H H H -
102020088 KAYLA DANIPUTERI H H H H -
102020090 GOBRIELLA CINDY CATHY H H H H -
102020091 GREGORIUS DIMAS VASIAN R MAHAR H H H H -
102020095 TERESA UMBOH H H H H -
102020116 TEMMY ANDI PADANG H H H H -
102020120 PRISKA YOVERANI SUHANDI H H H H -
102020123 BEISTANDDEINER MORGENGLANZ NAN H H H H -
102020131 ELDA SOPIA ANDRIYANI H H H H -
102020133 CAVIN BRAMKA LIASTA GINTING H H H H -
102020139 FRITSAL WATAK TINANGON H H H H -
102020142 FLORENSIA IVENA H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B15.0.MIK - Mikrobiologi (0.6 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

04 Apr
2022

07 Apr
2022

08 Apr
2022

13 Apr
2022

20 Apr
2022

102020150 DESRI ANGGELA NATALINE MARSADU H H H H -
102020151 KRISTOFORUS DEODATO INDRA H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102016097 WAHYU BANGKITA H H H H H H -
102017092 FIANI MIRANDA RANGKORATAT H H H H H H -
102019127 ANGELINA H H H H H H -
102019148 IQBAL AZHAR WARDANA H H - - H H -
102019152 SEFNAT PHANEA NEROKOU H H H H H H -
102020001 MARCELLINA JESLYN IRAWAN H H H H H H -
102020008 LEVANA TANASYA LAYATA H H H H H H -
102020012 ALDO TJANDRA H H H H H H -
102020035 MICHAEL ABEDNEGO H H H H H H -
102020036 RAPHAEL VALENTINO H H H H H H -
102020038 ANDINI NABILAH SYAHRI H H H H H H -
102020043 RADA TANIA H H H H H H -
102020046 MUAMAR EVIN PERDIANSYAH H H H H H H -
102020055 AURA ARSY PRINSESA H H H H H H -
102020064 RYANN TIM FERNANDO H H H H H H -
102020066 PATIN ABDULAH H H H H H H -
102020082 TASYA OKTAVIA RIADI H - H H H H -
102020083 URSULA SRININGSI INA H H H H H H -
102020093 LIA LISTYA LILY H H H H H H -
102020094 ANDY SAPUTRA H H H H H H -
102020097 MUHAMAD ALVIN PUTRA PASA H H H H H H -
102020098 SANCNIA H H H H H H -
102020100 MICHELLE VINA POLSIARY H H H H H H -
102020101 SADRAK GILBERTH AFRIANDO H H H H H H -
102020102 HERBERT DHARMA H H H H H H -
102020105 ANETA ALMIRA YAZMIN H H H H H H -
102020108 RADINDA AUDRYA PUTRI SYSWANDHA H H H H H H -
102020119 HILLARY KARUNIA WANLY H H H H H H -
102020126 NAUFAL HALIM SUWARNO H H H H H H -
102020130 VIRGINIA VERONICA KOMALING H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102020132 DELVANISA LANI YOSEFINA DUWIRI H H H H H H -
102020135 PINKA PRASILIA H H H H H H -
102020136 BRYAN WALTER H H H H H H -
102020146 BEATRIX BERLIANI KOEHUAN H H H H H H -
102020147 ANA CLAUDIA H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102017189 AGUSTINA THEOPIEL SILIENSING H H - H H H -
102019132 AHMAD TRY TJAHYADI NOVANTO H H H H H H -
102020002 TAMARA CHRISTABELLA H H H H H H -
102020017 REVI DIAN WIJAYA H H H H H H -
102020019 PETRONELA NAHAK H H H H H H -
102020023 KRISTOPER GULO H H H H H H -
102020025 MADE ADI PRAMANA H H H H H H -
102020027 ANGELICA BERLIANES SUTANTO H H H H H H -
102020029 PATRICIA ANGELINE RONALDTHO H H H H H H -
102020030 DENASYA PUTIRANA H H H H H H -
102020037 CINNDY CHANDRA H H H H H H -
102020039 KALEB GIBELHORAN NAINGGOLAN H - H H H H -
102020041 GRACE PATRICIA PUTERI H H H H H H -
102020044 REINHA ROSARI MELINDA TARIGAN H H H H H H -
102020047 AGNETTA WYNNIE H H H H H H -
102020048 WULAN YUNINGSIH H H H H H H -
102020051 CINDY RIZKY AFRILIA H H H H H H -
102020062 MICHEL MOLLE H H H H H H -
102020069 ERVIN BUNARDI SUSANTO H H H H H H -
102020077 AULIYANI FADILLAH H H H H H H -
102020079 DEWI DHARMA PUTRI ALIM H H H H H H -
102020084 Intan Kelsi Tri Patondok H H H H H H -
102020086 ERZINHA ESTELA EDITA SOARES FE - H H H H H -
102020104 ADISA BERLIANA H H H H H H -
102020107 JOSI JONATHAN TANJUNG H H H H H H -
102020109 KEVIN EMMANUEL PATTY H H H H H H -
102020114 OSCAR BUDI PRADANA SUDARMONO H H H H H H -
102020115 MULIA JANUARI H H H H H H -
102020121 DIAN FARHANI H H H H H H -
102020127 AMANDA DIAN WIJAYA H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102020134 DHEA FRISKA ARROYO SITORUS H H H H H H -
102020140 SELVI H H H H H H -
102020143 NIKEN KARISMA SUPRIHATA H H H H H H -
102020144 ANDREAS EVANGELIUS MESSAKH H H H H H H -
102020145 HAYAT AQUBA FARMA MURSILU H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102019075 DEBI KURNIAWAN H H H H H H -
102019164 EVELIN RIA AGUSTIN AMPASOI H H H H H H -
102020005 JUSTIN WILLIEM H H H H H H -
102020006 MARCELINUS GEORGIO JOANZA WANG H H H H H H -
102020007 ANNISA NURUL H H H H H H -
102020010 CECILLIA AUDI NICOLE LIM H H H H H H -
102020014 MICHAEL ADHITAMA H H H H H H -
102020015 WINDA CRISTINA DJAYANTI PAKPAH H H H H H H -
102020018 CALLYSTA CELINE H H H H H H -
102020022 VINCENT KWOK H H H H H H -
102020028 MUHAMMAD ABRAR RAFII GARNIDA H H H H H H -
102020032 ATHENEA PRABARINI H H H H H H -
102020033 YOUDY TANTAMA H H H H H H -
102020040 DENNIS ANDERSON H H H H H H -
102020042 CHYKA CHELSEA TAMPUBOLON H H H H H H -
102020049 BRAMWELL TACAGE H H H H H H -
102020050 HUSSEYNIA MUHARRANI H H H H H H -
102020067 HANIN FARAH SAVITRI H H H H H H -
102020070 ALFRIDA ANSI DANNARI H H H H H H -
102020072 GIREN TIARA SETIAWAN H H H H H H -
102020073 YOHANA FRANSISCA JENARUT H H H H H H -
102020075 YOGA RACHMAT H H H H H H -
102020076 MASHYERA NINDEA SHARON H H H H H H -
102020080 ANASTASIA MODI SUSILO H H H H H H -
102020087 GLORIA DA SILVA FERNANDES H H H H H H -
102020096 HANNA PUTRI SANIA H H H H H H -
102020110 RANISHA LUDYANI H H H H H H -
102020111 JOSEPHINE NATASHA STEPHANIE H H H H H H -
102020112 RIBKA CRISELLA HUTAGALUNG H H H H H H -
102020113 KEREN NATHANIA PESSAK H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102020118 VALENCIA SUWANDI H H H H H H -
102020122 FAUZAN FINALDI H H H H H H -
102020138 AZI ZIYAH CIMA H H H H H H -
102020141 VALENTINO ROGER LIEM H H H - H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102016071 MISYEL CAROLINA PATANDIANAN H H H H H H -
102019092 FRANCISCA XAVERIA TRI WISESHA H H H H H H -
102019137 NOVELITA PETRONELIA MEKIUW H H H H H H -
102020003 GABRIELA ANDREANTO H H H H H H -
102020004 CALEB REUBEN H H H H H H -
102020013 NI KADEK AYU HIRAN MAYENA H H H H H H -
102020016 ZEBAOTH SAKTI TANGGU DENDO H H H H H H -
102020020 LIANA H H H H H H -
102020021 GILBERT ORLEAN ARDIAN THIE H H H H H H -
102020026 FARAH DWI RIZARDINA MUFIDA H H H H H H -
102020031 MATTHEW NATHANIEL RUDY H H H H H H -
102020034 CLEMENTIA ANYSSA H H H H H H -
102020053 EINA ZAHARAH BINTI ABD RAHMAN H H H H H H -
102020056 WILDA FAKHIRA H H H H H H -
102020057 RITSMA REIN ORTOMIKA GINTING H H H H H H -
102020059 SHANNAZ PRASASTI H H H H H H -
102020060 JUAN MATATULA H H H H H H -
102020071 LILIE ANUGHRAHANI H H H H H H -
102020074 ACEP DENI H H H H H H -
102020081 INDAH RAHMAWATI H H H H H H -
102020085 TOPAN RAMDANI H H H H H H -
102020088 KAYLA DANIPUTERI H H H H H H -
102020090 GOBRIELLA CINDY CATHY H H H H H H -
102020091 GREGORIUS DIMAS VASIAN R MAHAR H H H H H H -
102020095 TERESA UMBOH H H H H H H -
102020116 TEMMY ANDI PADANG H H H H H H -
102020120 PRISKA YOVERANI SUHANDI H H H H H H -
102020123 BEISTANDDEINER MORGENGLANZ NAN H H H H H H -
102020131 ELDA SOPIA ANDRIYANI H H H H H H -
102020133 CAVIN BRAMKA LIASTA GINTING H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B18.0.MIK - Mikrobiologi (0.75 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jul
2022

07 Jul
2022

11 Jul
2022

12 Jul
2022

12 Jul
2022

14 Jul
2022

20 Jul
2022

102020139 FRITSAL WATAK TINANGON H H H H H H -
102020142 FLORENSIA IVENA H H H H H H -
102020150 DESRI ANGGELA NATALINE MARSADU H H H H H H -
102020151 KRISTOFORUS DEODATO INDRA - H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102016084 ANGGA PUTRA PRATAMA H H H H H H -
102017092 FIANI MIRANDA RANGKORATAT H H H H H - -
102019127 ANGELINA H H H H H H -
102019148 IQBAL AZHAR WARDANA H H - H H H -
102019152 SEFNAT PHANEA NEROKOU H H H H H H -
102020001 MARCELLINA JESLYN IRAWAN H H H H H H -
102020008 LEVANA TANASYA LAYATA H H H H H H -
102020012 ALDO TJANDRA H H H H H H -
102020035 MICHAEL ABEDNEGO H H H H H H -
102020036 RAPHAEL VALENTINO H H H H H H -
102020038 ANDINI NABILAH SYAHRI H H H H H H -
102020043 RADA TANIA H H H H H H -
102020046 MUAMAR EVIN PERDIANSYAH H H H H H H -
102020055 AURA ARSY PRINSESA H H H H H H -
102020064 RYANN TIM FERNANDO H H H H H H -
102020066 PATIN ABDULAH H H H H H H -
102020082 TASYA OKTAVIA RIADI H H H H H H -
102020083 URSULA SRININGSI INA H H H H H H -
102020093 LIA LISTYA LILY H H H H H H -
102020094 ANDY SAPUTRA H H H H H H -
102020097 MUHAMAD ALVIN PUTRA PASA H H H H H H -
102020098 SANCNIA H H H H H H -
102020100 MICHELLE VINA POLSIARY H H H H H H -
102020101 SADRAK GILBERTH AFRIANDO H H H H H H -
102020102 HERBERT DHARMA H H H H H H -
102020105 ANETA ALMIRA YAZMIN H H H H H H -
102020108 RADINDA AUDRYA PUTRI SYSWANDHA H H H H H H -
102020119 HILLARY KARUNIA WANLY H H H H H H -
102020126 NAUFAL HALIM SUWARNO H H H H H H -
102020130 VIRGINIA VERONICA KOMALING H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102020132 DELVANISA LANI YOSEFINA DUWIRI H H H H H H -
102020135 PINKA PRASILIA H H H H H H -
102020136 BRYAN WALTER H H H H H H -
102020146 BEATRIX BERLIANI KOEHUAN H H H H H H -
102020147 ANA CLAUDIA H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102016251 CHRISTIAN H H H H H H -
102017189 AGUSTINA THEOPIEL SILIENSING - - H H H - -
102019132 AHMAD TRY TJAHYADI NOVANTO H H H - H H -
102020002 TAMARA CHRISTABELLA H H H H H H -
102020017 REVI DIAN WIJAYA H H H H H H -
102020019 PETRONELA NAHAK H H H H H H -
102020023 KRISTOPER GULO H H H H H H -
102020025 MADE ADI PRAMANA H H H H H H -
102020027 ANGELICA BERLIANES SUTANTO H H H H H H -
102020029 PATRICIA ANGELINE RONALDTHO H H H H H H -
102020030 DENASYA PUTIRANA H H H H H H -
102020037 CINNDY CHANDRA H H H H H H -
102020039 KALEB GIBELHORAN NAINGGOLAN H H H - H H -
102020041 GRACE PATRICIA PUTERI H H H H H H -
102020044 REINHA ROSARI MELINDA TARIGAN H H H H H H -
102020047 AGNETTA WYNNIE H H H H H H -
102020048 WULAN YUNINGSIH H H H H H H -
102020051 CINDY RIZKY AFRILIA H H H H H H -
102020062 MICHEL MOLLE H H H H H H -
102020069 ERVIN BUNARDI SUSANTO H H H H H H -
102020077 AULIYANI FADILLAH H H H H H H -
102020079 DEWI DHARMA PUTRI ALIM H H H H H H -
102020084 Intan Kelsi Tri Patondok H H H H H H -
102020086 ERZINHA ESTELA EDITA SOARES FE H - H H H H -
102020104 ADISA BERLIANA H H H H H H -
102020107 JOSI JONATHAN TANJUNG H H H H H H -
102020109 KEVIN EMMANUEL PATTY H H H H H H -
102020114 OSCAR BUDI PRADANA SUDARMONO H H H H H H -
102020115 MULIA JANUARI H H H H H H -
102020121 DIAN FARHANI H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102020127 AMANDA DIAN WIJAYA H H H H H H -
102020134 DHEA FRISKA ARROYO SITORUS H H H H H H -
102020140 SELVI H H H H H H -
102020143 NIKEN KARISMA SUPRIHATA H H H H H H -
102020144 ANDREAS EVANGELIUS MESSAKH H H H H H H -
102020145 HAYAT AQUBA FARMA MURSILU H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102019075 DEBI KURNIAWAN H H H H H H -
102019164 EVELIN RIA AGUSTIN AMPASOI H H H H H H -
102020005 JUSTIN WILLIEM H H H H H H -
102020006 MARCELINUS GEORGIO JOANZA WANG H H H H H H -
102020007 ANNISA NURUL H H H H H H -
102020010 CECILLIA AUDI NICOLE LIM H H H H H H -
102020014 MICHAEL ADHITAMA H H H H H H -
102020015 WINDA CRISTINA DJAYANTI PAKPAH H H H H H H -
102020018 CALLYSTA CELINE H H H H H H -
102020022 VINCENT KWOK H H H H H H -
102020028 MUHAMMAD ABRAR RAFII GARNIDA H H - H H H -
102020032 ATHENEA PRABARINI H H H H H H -
102020033 YOUDY TANTAMA H H H H H H -
102020040 DENNIS ANDERSON H H H H H H -
102020042 CHYKA CHELSEA TAMPUBOLON H H H H H H -
102020049 BRAMWELL TACAGE H H H H H H -
102020050 HUSSEYNIA MUHARRANI H H H H H H -
102020067 HANIN FARAH SAVITRI H H H H H H -
102020070 ALFRIDA ANSI DANNARI H H H H H H -
102020072 GIREN TIARA SETIAWAN H H H H H H -
102020073 YOHANA FRANSISCA JENARUT H H H H H H -
102020075 YOGA RACHMAT H H H H H H -
102020076 MASHYERA NINDEA SHARON H H H H H H -
102020080 ANASTASIA MODI SUSILO H H H H H H -
102020087 GLORIA DA SILVA FERNANDES H - H H H H -
102020096 HANNA PUTRI SANIA H H H H H H -
102020110 RANISHA LUDYANI H H H H H H -
102020111 JOSEPHINE NATASHA STEPHANIE H H H H H H -
102020112 RIBKA CRISELLA HUTAGALUNG H H H H H H -
102020113 KEREN NATHANIA PESSAK H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102020118 VALENCIA SUWANDI H H H H H H -
102020122 FAUZAN FINALDI H H H H H H -
102020138 AZI ZIYAH CIMA H H H H H H -
102020141 VALENTINO ROGER LIEM H H H H H - -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102019092 FRANCISCA XAVERIA TRI WISESHA H H H H H H -
102019137 NOVELITA PETRONELIA MEKIUW H H H H H H -
102020003 GABRIELA ANDREANTO H H H H H H -
102020004 CALEB REUBEN H H H H H H -
102020013 NI KADEK AYU HIRAN MAYENA H H H H H H -
102020016 ZEBAOTH SAKTI TANGGU DENDO H H H H H H -
102020020 LIANA H H H H H H -
102020021 GILBERT ORLEAN ARDIAN THIE H H H H H H -
102020026 FARAH DWI RIZARDINA MUFIDA H H H H H H -
102020031 MATTHEW NATHANIEL RUDY H H H H H H -
102020034 CLEMENTIA ANYSSA H H H H H H -
102020053 EINA ZAHARAH BINTI ABD RAHMAN H H - H H H -
102020056 WILDA FAKHIRA H H H H H H -
102020057 RITSMA REIN ORTOMIKA GINTING H H H H H H -
102020059 SHANNAZ PRASASTI H H H H H H -
102020060 JUAN MATATULA H H H H H H -
102020071 LILIE ANUGHRAHANI H H H H H H -
102020074 ACEP DENI H H H H H H -
102020081 INDAH RAHMAWATI H H H H H H -
102020085 TOPAN RAMDANI H H H H H H -
102020088 KAYLA DANIPUTERI H H H H H H -
102020090 GOBRIELLA CINDY CATHY H H H H H H -
102020091 GREGORIUS DIMAS VASIAN R MAHAR H H H H H H -
102020095 TERESA UMBOH H H H H H H -
102020116 TEMMY ANDI PADANG H H H H H H -
102020120 PRISKA YOVERANI SUHANDI H H H H H H -
102020123 BEISTANDDEINER MORGENGLANZ NAN H H H H H H -
102020131 ELDA SOPIA ANDRIYANI H H H H H H -
102020133 CAVIN BRAMKA LIASTA GINTING H H H H H H -
102020139 FRITSAL WATAK TINANGON H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B16.0.MIK - Mikrobiologi (0.9 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 May
2022

11 May
2022

12 May
2022

13 May
2022

19 May
2022

25 May
2022

31 May
2022

102020142 FLORENSIA IVENA H H H H H H -
102020150 DESRI ANGGELA NATALINE MARSADU H H H H H H -
102020151 KRISTOFORUS DEODATO INDRA H H H H H H -


